УТВЕРЖДЕНО

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Тульской области (г. Тула)

– начальник Управления государственного

автодорожного надзора по Тульской

области

_______________ А.В. Филимонов

ПРОТОКОЛ

заседания  Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Тульской области (г. Тула)

__________________________________________________________________________________

Тула

12 апреля 2013г.                 № 4

Присутствовали:

Члены комиссии:

Филимонов Алексей Валентинович - председатель комиссии (начальник Управления

государственного автодорожного надзора по Тульской области);

Макосеев Николай Петрович - заместитель председателя комиссии (заместитель

начальника Управления государственного автодорожного надзора по Тульской области);

Веренцов Владимир Викторович - начальник организационно-аналитического отдела

Управления государственного автодорожного надзора по Тульской области;

Вередченко Михаил Иванович - государственный инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных автомобильных перевозок Управления

государственного автодорожного надзора по Тульской области;

Шумелев Геннадий Васильевич - заместитель начальника отдела ТН и РЭР УГИБДД

УМВД России по Тульской области;

Титов Дмитрий Владимирович - начальник отдела транспорта и безопасности дорожного

движения департамента транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Тульской

области;

Евсина Ольга Николаевна - секретарь комиссии (ведущий специалист-эксперт

организационно-аналитического отдела Управления государственного автодорожного надзора по

Тульской области).

2

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Результат экзамена

(сдал/не сдал)

ЧУ ДПО «Областной учебно-методический центр»

Срок обучения с 25.03.2013г. по 05.04.2013г.

1. Антонов Владимир Иванович

(Действующее ДОПОГ-свидетельство до 21.06.2013г.)

сдал

2. Корякин Алексей Викторович

(Действующее ДОПОГ-свидетельство до 21.04.2013г.)

сдал

3. Швыряев Владимир Владимирович

(Действующее ДОПОГ-свидетельство до 21.04.2013г.)

сдал

4. Матвеенко Алексей Николаевич

(Действующее ДОПОГ-свидетельство до 30.08.2013г.)

сдал

5. Гришин Николай Александрович сдал

6. Трусов Дмитрий Александрович сдал

7. Воронов Александр Владимирович сдал

8. Заздравнов Денис Вячеславович сдал

9. Заздравнов Дмитрий Вячеславович сдал

10. Коршунов Владимир Александрович сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Результат

экзамена

(сдал/не сдал)

Открываемые классы ОГ

ЧУ ДПО «Областной учебно-методический центр»

Срок обучения  с 25.03.2013г. по 05.03.2013г.

1. Гришин Николай Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

2. Трусов Дмитрий Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

3. Воронов Александр Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

4. Заздравнов Денис Вячеславович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

3

5. Заздравнов Дмитрий Вячеславович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

6. Коршунов Владимир Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8;  9

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоретическими   знаниями   и   практическим   опытом, необходимыми для безопасной перевозки

опасных    грузов   автомобильным    транспортом   в соответствии с положениями Европейского

соглашения о международной дорожной перевозке опасных грузов (ДОПОГ).

II. О проведении очередного заседания комиссии

Решили:

Провести очередное заседание Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Тульской области 22.04.2013г.

Заместитель председателя комиссии   _________________             Н.П. Макосеев

Члены экзаменационной комиссии:

Начальник организационно-аналитического отдела

Управления государственного автодорожного

надзора по Тульской области ________________ В.В. Веренцов

Государственный инспектор отдела

автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок
Управления государственного автодорожного

надзора по Тульской области ________________ М.И. Вередченко

Заместитель начальника отдела ТН и РЭР УГИБДД

УМВД России по Тульской области _________________

Г.В. Шумелев

Начальник отдела транспорта и безопасности

дорожного движения департамента транспорта

Министерства транспорта и дорожного хозяйства

Тульской области _________________ Д.В. Титов

Секретарь комиссии _________________

О.Н. Евсина